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AVTAL AKTIV PPM 
Genom att godkänna detta avtal uppdrar innehavaren av angivet premiepensionsnummer 
(”Premiepensionsinnehavaren”) åt Fondab AB, org. nr. 556697-5560 (”Fondmarknaden”), att enligt bestämmelserna i 
detta avtal, anvisa Premiepensionsmyndigheten (PPM) (”Premiepensionsmyndigheten”) placeringar och omplaceringar 
av fondvärdet i premiepensionen med angivet premiepensionsnummer.  
 
Fondmarknaden skall, med hänsyn tagen till Premiepensionsinnehavaren, placera kapitalet med tanke på god 
kapitaltillväxt på längre sikt. 
 
Fondmarknaden skall på eget initiativ och utan Premiepensionsinnehavarens hörande placera och omplacera kapitalet, på 
det sätt Fondmarknaden finner lämpligt, i de värdepappersfonder som står till förfogande under 
Premiepensionsmyndigheten. Premiepensionsinnehavaren godkänner att placeringar och omplaceringar av kapitalet 
verkställs uteslutande av Fondmarknaden. Fonduppdragsbekräftelser avseende köp och försäljningar för 
Premiepensionsinnehavarens räkning tillställes densamme direkt från PPM. Fondmarknaden ansvarar inte för det 
ekonomiska resultatet av fondplaceringarna förutsatt att bestämmelserna i detta avtal uppfylls och att Fondmarknaden 
annars hanterat uppdraget med vederbörlig omsorg.  
 
Avgiften för denna tjänst är 390 kronor inklusive moms per år och erläggs årsvis i förskott via bankgiro eller autogiro så 
länge avtal härför föreligger av Premiepensionsinnehavaren.  
 
PPM-tjänsten vänder sig till privatpersoner varför Fondmarknaden betraktar alla kunder som utnytjar denna tjänst som 
icke-professionella. 
 
Fondmarknaden är inte ansvarig för skada som beror på lagbud, fel inom Premiepensionsmyndighetens fondbytessystem, 
myndigheters åtgärd, krigshändelse, strejk, lockout, blockad eller liknande omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, 
lockout och/eller blockad gäller även om Fondmarknaden själv vidtar eller är föremål för sådan konfliktåtgärd. 
Fondmarknaden är inte heller skyldig att i andra fall ersätta skada som uppkommer om Fondmarknaden varit normalt 
aktsam. Fondmarknaden ansvarar inte för skada som uppkommit på grund av att Fondmarknaden saknar erforderliga 
uppgifter från Premiepensionsinnehavaren för att kunna genomföra fondbyten. I inget av ovanstående fall utgår ersättning 
från Fondmarknaden för följdskada.  
 
Premiepensionsinnehavaren är medveten om att placerat kapital i premiepensionen, ombesörjt av Fondmarknaden, kan öka 
såväl som minska i värde, och att inga garantier om förvaltningens utfall kan ges, samt att Premiepensionsinnehavaren skall 
ha minst 10 år kvar innan pension. Vid kortare tid skall Premiepensionsinnehavaren kontakta Fondmarknaden för 
konsultering.  
 
Premiepensionsinnehavaren är medveten om att för verkställighet av förvaltning krävs att den personliga pinkoden till 
Premiepensionsmyndigheten överlämnas till Fondmarknaden. Pinkoden i kombination med personnumret ger 
Fondmarknaden möjligheten att byta fonder i enlighet med detta avtal. OBS! Om pinkoden Ni lämnat in till 
Fondmarknaden byts ut måste Fondmarknaden, för att kunna fullfölja sitt förvaltningsuppdrag, informeras om detta. 
 
Fondmarknaden tillämpar ångerrätt enligt distansförsäljningslagstiftning vid telefonförsäljning av PPM-tjänster. Kunden 
har rätt att ångra avtalet inom 14 dagar efter att avtalsvillkoren mottagits (ångerfrist). Ångerrätten gäller enbart det 
inledande avtalet om PPM-tjänsten och inte de tjänster, placeringar, omplaceringar eller liknande som genomförts innan 
ångerrätten utövats. Fondmarknaden har rätt till ersättning för den del av tjänsten som utförts enligt distansavtalet innan 
ångerrätten utövats. Fondmarknaden har även rätt till ersättning för de skäliga kostnader för tjänsten för tiden innan avtalet 
sagts upp.  
 
Denna fullmakt gäller tillsvidare. Premiepensionsinnehavaren och Fondmarknaden har rätt att skriftligen säga upp avtalet 
till upphörande med omedelbar verkan. För att säga upp avtalet var god kontakta Fondmarknaden.se:s kundsupport på 
 08-545 186 00 eller till info@fondmarknaden.se. 


